Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №386

Кировского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

от 16.03.2023 г № 20.3

«О создании рабочих групп по реализации антирисковых программ в рамках «Проекта 500+»

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 14.02.2023 № 129-р «Об

организации работы с государственными образовательными организациями Санкт-Петербурга,

реализующими основные образовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования, имеющими низкие образовательные результаты обучающихся, в

2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по реализации антирисковых программ в рамках «Проекта 500+»  в

составе

- Сидляревич Е.А. (и.о. заведующего ОДОд), Пузырева Н.В. (заместитель директора по ИКТ),

Лаврова О.В. , Цимлякова Л.В., Боганова Г.И., Строчкова И.В., Копылова О.Ю., Бендрикова А.А.,

Тимонова Т.С. (председатели МО), Ховрина Е.П., Прутковская Г.Н.(педагоги- психологи) по

реализации задачи «Создание и внедрение дифференцированной модели профессионального

развития  педагогов».

- Крупенко Г.Т. (заместитель директора по УВР), Базылевская В.И. (заместитель директора по

УВР), Пузырева Н.В. (заместитель директора по ИКТ), Цимлякова Л.В., Боганова Г.И., Строчкова

И.В., Копылова О.Ю., Бендрикова А.А., Тимонова Т.С. (председатели МО), Лаврова О.В. (учитель

математики), Ховрина Е.П., Прутковская Г.Н.(педагоги- психологи) по реализации задачи

«Корректировка системы внутренней оценки качества образования на основе разработанной

модели мониторинга образовательных результатов»,

- Крупенко Г.Т. (заместитель директора по УВР), Базылевская В.И. (заместитель директора по

УВР), Пузырева Н.В. (заместитель директора по ИКТ), Цимлякова Л.В., Боганова Г.И., Строчкова

И.В., Копылова О.Ю., Бендрикова А.А., Тимонова Т.С. (председатели МО), Лаврова О.В., по

реализации задачи «Согласование деятельности учителей разных предметных областей и уровней

образования по формированию метапредметных результатов на основе индивидуального подхода

к обучающимся»

- Галка Д.А. (заместитель директора по ВР), Берман Т.В.  (председатель МО классных

руководителей), Соловьева Н.Н. (социальный педагог), Ховрина Е.П., Прутковская Г.Н.(педагоги-

психологи), Великосельцева Н.В. (логопед) по реализации задачи «Повышение качества

взаимодействия между участниками образовательных отношений

2. Ответственным за реализацию задач антирисковых программ представить отчеты о проделанной

работе к 18.06.2023 г.

Директор школы _______________________С.И. Семенова

		2023-06-16T16:36:33+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №386 КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА